
SIAF

     163.509.107.186      200.635.878.779
                   0      37.126.771.593

     200.635.878.779     200.635.878.779
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5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      69.197.234.172

     131.438.644.607

      31.523.924.050

         360.000.000

     131.625.183.136

                   0

                   0

                   0

                   0

      69.197.234.172

     131.438.644.607

      31.523.924.050

     131.985.183.136

                   0

                   0

                   0

     200.635.878.779

     163.509.107.186

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      22.150.150.512
       6.435.176.469
       1.850.494.122
       1.028.860.837

          56.013.300
           3.228.810

         360.000.000

     131.625.183.136

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      63.837.631.841
       3.799.450.869
       1.560.151.462

     131.438.644.607

Fecha: 07/08/2025
13:38:31

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS DINAMI

Hora: 
DEL 01/07/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   39 HASTA:   39 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


